АДМИНИСТРАЦИЯ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2024 г.                                                                                      № 35-П
с. Бутаково
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области,  постановляю:
         1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения:                                                              Э.М. Ахметов
Приложение №1
к постановлению Администрации
Бутаковского сельского поселения
                                                                                                                                   Знаменского муниципального района
Омской области от 23.05.2024 № 35-П

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области

	№
п/п
	Категория объекта (здание, сооружение, строение, нежилое помещение)
	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Площадь арендуемого муниципального имущества субъектами малого и среднего предпринимательства, включенного в перечень
	Количество арендаторов
	Срок заключения договоров аренды, включенных в перечень

	1
	Нежилое строение
	Омская область, Знаменский район, с.Бутаково, ул.Школьная,
 д. 6
	249 кв.м
	аренда

	от 1 и более
	от 1 месяца и более

	2
	Нежилое строение
	Омская область, Знаменский район, с.Бутаково, ул.Колхозная,
 д. 1Д
	325,9 кв.м
	аренда

	1
	5 лет и более